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שלום!
 ברוכים הבאים ל״צום 40 לישוע״ 2026! עם כניסתנו לעונה זו של תפילה וצום,
אנו מעודדים אתכם לבוא בציפייה שהאדון יפעל בעוצמה בחיי כולנו. ארבעים

הימים האחרונים של השנה המקראית הם זמן מיוחד להתבוננות פנימית,
למיקוד מחודש ולאמונה בפריצות דרך בחיינו, כאשר אנו מתכוננים לפתוח עונה

חדשה.

רצוננו הוא לראות את גוף המשיח מאוחד כאדם אחד חדש — גדל בקרבה
לאדון, שותף עמו בהפגעה, ומכין את הדרך להתעוררות בארץ שלנו — ובסופו

של דבר לחזרתו של ישוע! לשם כך אנו צמים ומתפללים.
ישנן דרכים רבות לצום, ואם עדיין לא החלטתם — אנו מעודדים אתכם להשתתף

כפי שרוח הקודש מנחה אתכם. בין אם בצום חלקי )מבשר וממתקים(, בצום
מיצים או מים, בהימנעות ממדיה, או בצום בימים מסוימים בשבוע — ברצוננו

להעניק לאדון דבר יקר ומשמעותי כביטוי לאהבתנו אליו.

במקביל, זכרו שמה שאתם בוחרים להכניס אל תוככם חשוב לא פחות ממה
שאתם בוחרים לוותר עליו. ללא זמן בתפילה ובכתבי הקודש, גם צום מים של

ארבעים יום הוא רק מעשה פיזי. אך העונה הזו היא למען ישוע, ולא למען עצמנו
- לכן נדרוש אותו בכל ליבנו.

לשם כך יצרנו חוברת זו. עשרים הימים הראשונים מתמקדים בהיכרות עם
האדון, ועשרים הימים האחרונים — בימי תפילה והפגעה. אנו מעודדים אתכם

להשתמש בה מדי יום לזמני הגות ותפילה. כתבו את מחשבותיכם ותפילותיכם.
שימו לב למראי מקום או לנושאי תפילה שאתם חשים שהאדון מדגיש. הוא רוצה

לגעת בכם ולדבר אליכם — לכן היו קשובים למה שהוא עושה. ננצל עונה זו
לרדוף אחר ליבו ולראות את מלכותו באה על הארץ כמו בשמיים!

למען תחייה רוחנית ושובו של ישוע,
 צוות סולו
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"ברח לך מתאוות הנעורים ורדף צדק, אמונה, אהבה ושלום, עם כל הקוראים אל יהוה בלב
טהור" - 2 טימותיאוס ב:22

בתקופה זו שהתחלנו, אנו דורשים את ישוע. רצוננו לקרוא אליו ביחד ובלב טהור. עלינו
לברוח מהתאוות, שרק מובילות אותנו להנאות חולפות — דברים רבים מושכים את לבנו
לכיוונים אחרים ומרחיקים אותנו מישוע. התאוות האלו גורמות לבושה ולמרחק — מישוע

וגם מאחינו באמונה.

בחן את ליבך ופנה מכל דבר שעלול להפריע לאהבה של אלוהים לפעול בחייך בתקופה הזו.
בקש מרוח הקודש להראות לך תחומים בחייך שבהם יש פשרה או חטא — תאווה לכסף,
לכבוד עצמי, להנאה, למין, או כל דבר אחר. לעיתים ההשפעה של אותן תשוקות ניכרת

באופן שבו אתה בוחר לבלות את זמנך הפנוי.
התוודא עכשיו לפני האדון על כל דבר שעולה בלבך — בקש סליחה, והנח אותו בתפילה.
לאחר מכן, קבל באמונה את סליחתו ואת אהבתו. תחשוב אילו צעדים מעשיים תוכל לקחת

כדי לא לחזור לאותו החטא שוב?

בחר צעד אחד מעשי וברור שתתחיל בו כבר היום. אם אפשר, שתף אדם שאתה סומך עליו,
ובקש ממנו ללוות אותך בתפילה ובעידוד.

פסוקים להגות ותפילה: הראשונה אל הקורינתים י:13; עברים יב:1; יוחנן א:5-9

יום #1

5

לדרוש פניו
לב טהור

7/2/26



"ברח לך מתאוות הנעורים ורדף צדק, אמונה, אהבה ושלום, עם כל הקוראים אל יהוה בלב
טהור" - 2 טימותיאוס ב:22

לא רק שנקראנו לברוח מן החטא, אלא גם לרדוף אחר יופיו של אלוהים. כאשר נביט
בגדולתו בתפילה ובהגות, נכיר אותו לעומק. וככל שיגדל הרצון שלנו אליו - כך יתפוגג

מעצמו הדחף להנאות העולם החולפות.

כוון את לבך לרצות "דבר אחד" - להיות קרוב אליו, לחזות בנועם אלוהים. ישוע אמר שמכל
הדברים, "רק דבר אחד נחוץ". בימים הקרובים, התבונן כיצד אתה מבלה את זמנך הפנוי
ובחר לשים בצד דבר אחד שממלא אותו בדרך שגורעת מקרבתך אליו - זה יכול להיות

רשתות חברתיות, סרטים, מוסיקה, או כל דבר אחר.

במהלך 7 הימים הקרובים, נהגה על מי שאלוהים. עצור, היה נוכח, והקשב למה שהוא רוצה
לומר לך. השב בצורה יצירתית: כתוב, צייר או צא להליכה, ובקש ממנו להראות לך את

ה לו. אופיו. אם הוא מראה לך משהו, רשום זאת והודָ

יום #2

 פסוקים להגות ותפילה: תהילים כז:4 ; לוקס י:42

6

לדרוש פניו
לחזות בנועם אדוני

8/2/26



"כי בו נברא כל אשר בשמים וארץ, הנראה והבלתי־נראה, אם כסאות ואם אדנות ואם
ראשיות ואם שלטונות - הכול על־ידו ולמענו נברא. והוא לפני הכל, ובו הכל קיים." 

- קולוסים א:16-17

אלוהינו, בורא השמיים והארץ, מלך העולם וריבון מעל כל. הוא היה, הוא הווה, והוא יהיה
לעד. הוא ברא את כל מה שאנו רואים, וגם את מה שנסתר מעינינו. כל פרט וכל חלקיק
בבריאה -מן הגדול ועד הקטן ביותר - מוכר לו. הוא ברא הכול במשמעות, בתכלית ובאהבה.

כל שערה על ראשך ידועה לו. כל רגש, כל מחשבה, כל תפילה - גלויים לפניו. יש לו תוכנית
טובה עבורך, ואתה יכול להתעודד ולשמוח היום: בוראך אוהב אותך, והוא הריבון על כל

מצב בחייך.

עכשיו עצור לרגע והפנה את ליבך אליו. הודה לו - לאל שברא אותך, שאוהב אותך, ושולט
בריבונות מושלמת על חייך בכל עת ובכל מצב.

נוח בידיעה שהוא מעל ומתעלה על כל מה שאתה עובר ושהוא פועל בעבורך, גם כשאינך
רואה זאת.

פסוקים להגות ותפילה: יוחנן א' א:3 ; אפסיים א:3-10 ; יוחנן ג:16

יום #3
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מי הוא אלוהים?
הבורא

9/2/26



יום #4

8

"כי אני יהוה אלוהיכם; והתקדשתם והייתם קדושים, כי קדוש אני..." - ויקרא יא:44

אפשר לומר הרבה על אלוהים, אך מילה אחת מסכמת הכול: קדוש. קדושתו של אלוהים
ניכרת בכל היבט של מי שהוא - באהבתו, במילותיו, במחשבותיו, במעשיו, בצדק שלו

ובחכמתו. הוא הקדוש. "קדוש" פירושו נבדל, מושלם, טהור.
לכן השרפים קוראים יומם וליל: "קדוש, קדוש, קדוש יהוה צבאות, מלא כל הארץ כבודו"

)ישעיה ו::3(

ישעיה, כשהתמודד עם קדושתו של אלוהים, ראה את טומאתו והגיב בבהלה: "אוי לי, כי
נדמיתי!" ככל שההתגלות שלנו על קדושתו של אלוהים גדלה - כך מתרחקים מן החטא

ומתקרבים אליו באמת.

הקדושה איננה רק תכונה של אלוהים - זו גם קריאה עבורנו. היום אלוהים אומר לך: "אני
אדוני אלוהיך - והתקדשת והיית קדוש, כי קדוש אני."

כמו ישעיה, גם אנחנו איננו מסוגלים לטהר ולקדש את עצמנו בכוחנו. אך אלוהים רוצה
לעשות זאת בתוכנו. אדוני האל הקדוש, עזור לי היום להבין ולגלות עוד מקדושתך. מה

מבדיל אותך מן העולם הזה? אני רוצה להיות קדוש.
רוח הקודש, עשה אותי קדוש - את מחשבותיי, רצונותיי ומעשיי. הבדל אותי מן העולם

והשלם אותי לדמות בנך. בשם ישוע המשיח, אמן.

פסוקים להגות ותפילה: הראשונה לכיפא א:15-16; ישעיה ו:3-7; תהילים צט:9

מי הוא אלוהים?
הקדוש

10/2/26



יום #5
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"והם שרים את שירת משה עבד אלהים ושירת השה לאמר: גדולים ונפלאים מעשיך, יהוה
אלהי צבאות צדק ואמת דרכיך, מלך הגויים." - התגלות טו:3

בספר התגלות אנו רואים תמונה נפלאה: כל אלו שהתגברו על האויב שרים יחד. בשירם הם
מהללים את מעשיו ודרכיו של אלוהים ומכריזים: "צדק ואמת דרכיך."

אנו רואים שצדקו ואמיתו של אלוהים הן דרכיו - זהו האופן שבו הוא פועל, מולך ומנהל את
הבריאה כולה, וכך ימשיך לפעול לעד. עד כדי כך, שעל פי צדקתו, שלח את בנו למות

ולכפר על חטאינו, כדי שנוכל לעמוד מוצדקים באמת, בישוע המשיח.

עצור לרגע. פנה את ליבך להגות בצדק ובאמת של אלוהים. אמור לו: "אדון, אתה מלכי
ובוראי - עזור לי ללכת בדרכיך, לחיות בצדק ובאמת." בקש ממנו לתת לך עיניים חדשות

לראות את צדקתו ואת אמיתו - בבריאה שסביבך, בחיי היום־יום שלך, ובתוכך. 

פסוקים להגות ותפילה: ישעיה א:17; תהילים כה:5 ; תהילים פט:15

מי הוא אלוהים?
אלוהי צדק ואמת

11/2/26



יום #6
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"שאו עליכם את עולי ולמדו ממני כי ענו ושפל רוח אנכי ותמצאו מרגוע לנפשותיכם."          
- מתי יא:29

למרות שהוא מלך העולם, ישוע ענו ושפל רוח - והוא מזמין אותך ללמוד ממנו, כדי שתמצא
מרגוע לנפשך. כמה מדהים שמלך העולם השפיל את עצמו לחלוטין, נולד כבשר ודם,

ולמרות שלא חטא - מת כפושע למעננו.

בכל חייו ובשירותו הוא חי בתלות מוחלטת באביו שבשמיים, וכך הראה לנו מאין נובעים
באמת כוחו וסמכותו. כפי שאמר ביוחנן ה׳ 30: "הבן אינו יכול לעשות דבר מעצמו."

ומכיוון שהוא גם היוצר שלך וגם לבש בשר ודם, הוא מבין לגמרי את חולשותיך - וגם את
מלוא יכולתך. לכן הוא רוצה ללמד אותך לחיות בדרך שבה נבראת לחיות.

התבונן בחייו של ישוע, קח זמן לשאול את עצמך: מהי הדרך שבה ענווה ותלות באב
שבשמיים מופיעות בחייך? באילו תחומים אתה מזהה גאווה או הסתמכות עצמית? הודה לו
על הניצחונות, ובו זמנית חזור בתשובה על המקומות שבהם נכשלת. בקש את עזרתו, ובחר

ללכת אחריו. שם - תמצא מרגוע לנפשך.

פסוקים להגות ותפילה: פיליפים ב:3-8; עברים ד:15; יוחנן ה:30

מי הוא אלוהים?
עני ונמוך רוח

12/2/26



יום #7
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"בהיותו עוד רחוק, ראהו אביו ונכמרו רחמיו עליו; הוא רץ אליו, נפל על צוואריו ונשק לו."    
- לוקס טו:20

קיבלנו מתנה נפלאה - לא רק שיש לנו בורא שרוצה להיות קרוב אלינו, אלא גם אב שאוהב
אותנו מאוד ורואה אותנו כבניו ובנותיו היקרים. כמו הבן האובד, עשינו בחירות שהרחיקו

אותנו מאלוהים, ובכך גם התרחקנו מהזהות שלנו כבניו.

גם כשהעצבנו את אלוהים, הוא עדיין בוחר לראות אותנו בעיניים מלאות חמלה ורחמים -
זה חלק ממי שהוא, והוא אינו יכול להתכחש לעצמו. כמו אביו של הבן האובד, גם אלוהים

מחכה לילדיו על השביל עוד לפני שהם נראים מרחוק.

אלוהים מלא ברחמים, בוחר למחול ולסלוח לנו על הפעמים שבהן שגינו, מפני שאין גבול
לאהבתו כלפינו כאב. בחנו את חייכם וחשבו על המקומות שבהם אתם עדיין מרגישים
אשמה או ריחוק מאלוהים. הניחו לאהבה, לרחמים ולסליחה של אבינו למלא את המקומות

האלה, ובקשו ממנו עזרה לקבל את זהותכם כבנים ובנות שלו באופן עמוק יותר.

בואו נבקש מאלוהים שימלא אותנו באותה רוח של חמלה ורחמים גם כלפי אלה שעלינו
לסלוח להם בעצמנו.

עצור לרגע וחשוב: באילו תחומים אני עדיין מתקשה להאמין שאלוהים מקבל אותי באהבה
שלמה? למי אני צריך לבחור להעניק את אותה חמלה ורחמים שאלוהים הראה לי? אלוהים
רואה אותך, הוא לא מתייאש ממך - הוא יוצא לקראתך באהבה, בדיוק כמו האב במשל. תן
לאהבתו לרפא את המקומות השבורים, ותן לסליחתו לחדש בך לב נקי. אתה בן אהוב, את

בת יקרה - והוא תמיד שמח כשתחזור לזרועותיו.

פסוקים להגות ותפילה: לוקס טו:17–23; מתי ו:12; תהילים:קג; שמות לד:6

מי הוא אלוהים?
רחום וחנון
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יום #8
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"אין יהוה מאחר בדבר אשר הבטיח, כמו שיש החושבים זאת לאיחור, אלא שהוא מאריך
אפו לנו; איננו רוצה שיאבד איש, אלא שהכול יבואו לידי תשובה." – השנייה לפטרוס ג:9

אלוהים מגלה לנו את סבלנותו המדהימה בכך שהוא מחכה שנחזור בתשובה.
מדהים לחשוב שעוד כשהיינו אויבים לאלוהים, הוא אהב אותנו ושלח את ישוע למות

עבורנו.

במשל הבן האובד אנו רואים אב שמחכה לבנו לשוב הביתה לאחר שעזב ובזבז את ירושתו.
כשהוא רואה אותו מרחוק – הוא רץ אליו, מחבק אותו ומקבל אותו באהבה חזרה לביתו. כך

הלב האוהב והסבלני של אלוהים כלפי כל אחד ואחת מאיתנו!

אולי אינך רחוק מהבית כמו הבן האובד, אבל יש דברים שמונעים ממך להתקרב עוד יותר
לאביך שבשמיים. 

עצור לרגע וחשוב: איפה בחייך אתה יכול לראות שאלוהים נוהג איתך בסבלנות? הוא רוצה
שתביא לפניו הכל, כדי שיוכל לשחרר ולקרב אותך אליו. הוא כל כך סבלני – הוא לא יכריח
אותך להתקרב אליו. אל תפחד לגשת לאלוהים, הוא מחכה לך. אם רק תצעד לעברו, הוא

ירוץ אליך ויקבל אותך שוב אל ליבו.

פסוקים להגות ותפילה: ישעיהו נה:6–7; לוקס טו:20; אל הרומים ה:8

מי הוא אלוהים?
סבלן
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יום #9

13

"וידעת כי יהוה אלוהיך הוא האלוהים, האל הנאמן, שומר הברית והחסד לאוהביו ולשומרי
מצוותיו – עד אלף דור." - דברים ז:9

לפני כניסת בני ישראל לארץ כנען, משה קורא לאלוהים האל הנאמן לראשונה. נאמן הוא
אדם מסור, שאינו מפנה עורף ואינו בוגד באחר.

משה הכיר את נאמנותו של אלוהים לאורך כל חייו ובמהלך נדודיו במדבר. היה לו חשוב
להזכיר זאת לעם לפני השלב הבא — כדי שלא ישכחו את כל מה שעשה אלוהים עבורם,

שהעם ידע שהוא ימשיך להיות איתם גם לדורות רבים.

כבני אדם, אנו עלולים להתאכזב פעמים רבות מהבטחות שווא. אך יש אחד שמבטיח
ותמיד מקיים כל מילה.

הנה כמה הבטחות שאלוהים מבטיח לך היום. הרהר בהן והזכר לעצמך שאלוהים הוא האל
הנאמן, גם עכשיו, אחרי כל הדורות:

 עצור לרגע וחשוב: באילו תחומים בחיי אני מתקשה לסמוך באמת על נאמנותו של
אלוהים? גם כשאינך רואה מייד את התשובה — אלוהים פועל. הוא לא שכח אותך, ולא ויתר

על ההבטחות שנתן לך, מה שהוא התחיל – הוא ישלים.

פסוקים להגות ותפילה: תהילים פט:34; פיליפים א:6; ישעיהו נד:10

מי הוא אלוהים?
נאמן

"אני תמיד אהיה איתך."
"אני אהיה מגן לך בעת צרה."

"אני נותן לך ניצחון על הפחד."
"אני מבטיח לך חיי נצח."

"אני אחדש את כוחך."
"אני אתן לך שלום."

"אני אספק את כל צרכיך."
"אני אשלים את הפעולה שלי בך."
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יום #10
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"ראו איזו אהבה נתן לנו האב להיקרא ילדי אלוהים! ואכן כך אנחנו." - ראשונה ליוחנן ג:1
"הרי לא קיבלתם רוח של עבדות לחזור אל הפחד, אלא קיבלתם רוח המקנה מעמד של

בנים, וברוח זו אנו קוראים "אבא, אבינו"" - רומים ח:15

הזהות הראשונה והעמוקה ביותר שלנו במשיח היא שאנו בנים ובנות לאבינו שבשמיים. לא
בזכות מעשינו, אלא מתוך האהבה והחסד של אבינו. דרך האמונה בישוע נכנסנו למשפחה,

וקיבלנו גישה חופשית אל האב. איננו יתומים רוחניים — אנו רצויים, נאהבים ומקובלים.
כאשר אנו חיים כילדים אהובים, אנחנו לא צריכים להוכיח את ערכנו, אלא לפעול מתוך
ביטחון בזהות שקיבלנו. הצום, התפילה והציות שלנו אינם מאמץ לזכות באהבת אלוהים,
אלא תגובה לאהבה שכבר ניתנה לנו. משם נובעת גם היכולת שלנו לבטוח בו, להישען עליו

ולחזור אליו גם כשאנו נופלים.
בימים אלו של צום ותפילה, עלינו להתקרב אל אלוהים כבנים ובנות המתקרבים אל
אביהם. נניח לרגע את הלחץ, את האשמה ואת המאמץ העצמי, ונבחר להאמין באמת

הפשוטה: אנחנו ילדיו. מתוך מקום זה נוכל לגדול בביטחון, בחופש ובאהבה עמוקה אליו.

התבוננות ותפילה: איך חיי האמונה יכולים להראות כשלא חיים מתוך זהות של בנים ובנות
לאלוהים לעומת כשכן? האם יש תחומים שבהם אתם עדיין פועלים כדי “להרוויח” את
אהבתו? בקשו מרוח הקודש לגלות לכם מחדש את לב האב, ולמלא אתכם בביטחון של

ילדים אהובים.

פסוקים להגות ותפילה: יוחנן א:12–13; רומים ח:15–17; גלטים ד:4–7; תהילים קג:13

מי אני?
 בנים ובנות לאלוהים
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יום #11

15

"על כן מי שנמצא במשיח הוא בריאה חדשה. הישנות עברו; הנה נהיו חדשות.​"
- שניה לקורינתים ה:17

"ונתתי לכם לב חדש ורוח חדשה אתן בקרבכם… ואת רוחי אתן בקרבכם ועשיתי אשר
תלכו בחוקי" - יחזקאל לו:26–27

במשיח לא קיבלנו רק סליחה — קיבלנו חיים חדשים. אלוהים לא רק מתקן את הישן, אלא
בורא בנו דבר חדש לגמרי. זהות חדשה, לב חדש, התחלה חדשה. איננו מי שהיינו; כוחו של

החטא נשבר, ונפתחה לנו דרך לחיים של חירות וקדושה.
הבריאה החדשה אינה רק מעמד משפטי, אלא תהליך מתמשך של שינוי פנימי. רוח הקודש
פועל בנו כדי לעצב אותנו בדמות המשיח, לשנות רצונות, לרפא זיכרונות, ולבנות בנו לב
שמגיב לאלוהים באהבה ובציות. לעיתים זהו תהליך כואב, אך זה תהליך המביא עוד ועוד
חיים. הצום והתפילה הם הזמנה לשתף פעולה עם עבודת ההתחדשות הזו. זה זמן להניח
את הישן, לוותר על דפוסי התנהגות, מחשבות וחטאים שאלוהים רוצה לשחרר מאיתנו,
ולפנות מקום למה שהוא מבקש ליצור בנו מחדש. כאשר אנו נכנעים לפעולתו, אנו

מתחילים לחוות את חיי התחייה כבר כאן ועכשיו.

התבוננות ותפילה: האם יש תחומים בחייכם שאלוהים מזמין אתכם למסור לו לשינוי עמוק
יותר? האם אתם נאחזים בדברים מן העבר שהוא מבקש לחדש? בקשו מרוח הקודש לב

חדש, רגיש לרצון אלוהים, והסכימו לתת לו לעצב אתכם מחדש לפי דמות המשיח.

פסוקים להגות ותפילה: שניה לקורינתים ה:17; יחזקאל לו:26–27; תהילים נא:12; אל הגלטים ו:15

מי אני?
בריאה חדשה
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יום #12
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ם"                     דָ י אָ נֵ ן בְּ עַ מַ לֹא לְ  ן וְ דוֹ אָ ן הָ עַ מַ ים לְ עוֹשִׂ ם, ¹כְּ כֶ שְׁ  פְ ל נַ כָ וּ בְּ שׂ ים, עֲ ם עוֹשִׂ תֶּ  אַ שֶׁ ה  "מָ
- אל הקולוסים ג:17

להיות משרת של המשיח פירושו לחיות חיים שמוקדשים לאלוהים ולאחרים, מתוך לב
שמוכן להעניק, להקשיב, ולהיות כלי בידו. השירות שלנו מתחיל בחיקוי ישוע עצמו, שנולד

לא כמלך אלא כעבד שמקריב, משרת ורואה את האחר.
ישוע היה המשרת האולטימטיבי: הוא שטף רגלי תלמידיו, לימד, ריפא ועזר לכל מי שנזקק.

ישוע הקריב את חייו למען אחרים, והראה לנו שהאהבה האמיתית מתבטאת בנתינה
פעילה, מלאה ומחויבת.

ישוע לא זקוק לנו, אלא אוהב אותנו ונותן לנו את הזכות לחיות למענו, לקבל משמעות
ולהיות חלק מתכניתו. הוא קורא לנו ממלכת כהנים. 

השירות הוא דרך חיים, חלק מהזהות שלנו, כלי דרכו רוח הקודש פועל, ודרך עבורנו
להעמיק את הקשר עם ישוע.

התבוננות ותפילה: היכן בחייך אתה מוזמן להידמות לישוע, להיות משרת במקום שאתה
בדרך כלל מקבל או דורש? אילו מעשים קטנים של אהבה, הענקה או הקשבה אתה יכול
לתת לאחרים היום? בקש מרוח הקודש למלא את לבך ברוח הצניעות והנתינה של המשיח,

כדי שהשירות שלך יהיה מבט של חייו ומלואו בעולם.

פסוקים להגות ותפילה: רומים א:1; קולוסים ג:23–24; מתי כ 26–28; ראשונה לפטרוס ד 10–11

מי אני?
משרת המשיח
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יום #13

17

"ואת הכל שת תחת רגליו ונתן אותו לקהילה לראש על כל; והיא גופו, מלאו של הממלא את
הכל בכל." - אפסים א:22-23

“אלא נדבר את האמת באהבה, ונגדל בכל דבר אלי המשיח, אשר הוא הראש, ועל-ידיו כל
הגוף מרכב ומתמכר באמצעות כל קשר מסייע, בהתאם לפעולה המיועדת לכל איבר

ואיבר, כדי שיגדל הגוף וייבנה באהבה." - אפסים ד:15–16

הברית החדשה מבהירה כי המאמינים הם גוף אחד במשיח, וכל אחד מהם איבר זה לזה.
יחד אנו נקראים לבטא את חייו בארץ כ“מלואו של הממלא את הכול בכול”. מלוא זה אינו
מתגלה דרך יחידים מבודדים, אלא כאשר אנו קשורים זה לזה. כל אחד מאיתנו נברא
באופן ייחודי ועם מטרה ברורה, ורק כאשר אנו פועלים יחד כגופו – חיי המשיח יכולים לזרום

במלואם אל העולם סביבנו.

דבר זה דורש טיפוח מערכות יחסים המאופיינות בענווה, בכנות ובאהבה – שבהן אנו
נכנעים זה לזה ומדברים את האמת באהבה. כאשר אנו מקבלים את מה שישוע מבקש

לתת לנו זה דרך זה, אנו גדלים בדמותו ומבטאים בצורה ברורה את שפע חייו.

קחו זמן להתבוננות: האם יש לכם מערכות יחסים שבהן תוכלו להיות כנים ופגיעים? האם
אתם גם נותנים וגם מקבלים אמת באהבה בתוך הגוף? בקשו מרוח הקודש לחבר אתכם
לאנשים שאליהם אתם מיועדים להיות מאוחדים איתם, כדי שיחד תגדלו ותיבנו באהבה.
נישא את עינינו אל ישוע באמונה ובתקווה, ונתפלל שנוכל כגוף לגלות את חייו השופעים

לאלה שסביבנו.

פסוקים להגות ותפילה: רומים יב:5; קורינתים א׳ יב:12–27; אפסים א:22–23; אפסים ד׳:1–16

מי אנחנו?
גוף המשיח
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יום #14
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"בו כל הבנין מחבר יחד וגדל להיות היכל קדש ליהוה; ובו גם אתם נבנים יחדיו להיות משכן
אלהים על־ידי הרוח." - אפסים ב:21–22

"וגם אתם, כאבנים חיות, נבנים לבית רוחני, לכהנת קודש, כדי להעלות זבחי רוח רצויים
לאלהים בזכות ישוע המשיח." - הראשונה לפטרוס ב:5

אנשי אלוהים נבנים להיות בית רוחני, למקדש קדוש שבו אלוהים שוכן ברוחו. כולנו "אבנים
חיות" מחוברים יחד עם המשיח ישוע כאבן הפינה המרכזית. כשאנו מתאספים, נוכחותו

ומשיחו באה לידי ביטוי בינינו — כי זהו ביתו, מוכן להיות מקום לשכון בו.

כאשר אנו מקריבים לו קרבנות רוחניים — הלל, תודה, מעשי אהבה ושירות — אלוהים יושב
על כסאו ומולך. זו הכוח של הקהילה: גם כששניים או שלושה מתאספים בשמו, הוא שם

עמנו. כמקום שבו שוכן, אנו יכולים לפגוש אותו בדרכים ייחודיות ועוצמתיות.
בואו נשאף להתאסף עם אחים ואחיות במשיח בציפייה לפגוש את אלוהים יחד. בואו
נתאסף בכוונה להלל ולהודות לאדוננו, ולשרת אחד את השני באהבה. בכך אנו עושים

מקום שאלוהים יכול לנוח בו, למלוך ולשכון בינינו.

פסוקים להגות ותפילה: ראשונה לקורינתים ג:9–11; תהילים כב:3; אפסים ב:21–22;
ראשונה לפטרוס ב:5–9

מי אנחנו?
מקדש האלוהים
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"ראו איזו אהבה נתן לנו האב להיקרא ילדי אלוהים!" - הראשונה ליוחנן ג:1

כאשר אנו מקבלים את ישוע ומאמינים בשמו, אנו נולדים מחדש ונכנסים למשפחת
אלוהים. אנו הופכים לבנים ובנותיו, דרך הרוח המקנה לנו מעמד של בנים, ואנו יכולים
לקרוא: “אבא, אבינו!” זו זהות מכובדת שכל מאמין זוכה לה – להיות קרובים לאלוהים

כאבינו.

ישוע קורא גם את אלה העושים את רצון האב אחים ואחיות לו. כפי שהוא קיבל כוח למלא
את תורת האהבה, כך גם אנו. אנו נקראים לחיות במשפחה זו של אהבה.

כבני אלוהים, אנו נקראים לאהוב אותו, אך גם לאהוב זה את זה. אהבה היא סימן ההיכר
העיקרי של משפחתו – היא “שם המשפחה” שלנו. מכיוון שאלוהים אהב אותנו קודם,
אהבתו ממלאת אותנו ומאפשרת לנו לאהוב אותו ואת אחרים. שתי המצוות הגדולות ביותר

– אהבה לאלוהים ואהבה לזולת – אינן נפרדות זו מזו.

קחו רגע לחשוב על משמעות היותכם חלק ממשפחת אלוהים. זה יכול להיות מלא בשמחה,
אך גם מאתגר. אהבה לפעמים מביאה כאב ודורשת סבלנות וסליחה. בקשו מרוח הקודש
לשפוך את אהבת אלוהים בלבכם מחדש היום. חשבו אם יש אח או אחות איתם יש צורך

להשלים, ובקשו מהאב אומץ לשקם מערכות יחסים שבורות.

פסוקים להגות ותפילה: יוחנן א:12–13; מתי יב:49–50; רומים ה:5; רומים ח:15–17;
ראשונה ליוחנן ג:1; ראשונה ליוחנן ד:19–21; מתי יא:25

יום #15

19

מי אנחנו?
משפחת אלוהים
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"על כן יעזב איש את אביו ואת אמו ודבק באשתו והיו שניהם לבשר אחד. גדול הסוד הזה
ואני מתכוון למשיח ולקהילה." - אפסים ה:31-32

לאורך כל הכתובים, אלוהים מגלה את רצונו העמוק להיות מאוחד עם האנושות בברית
אהבה. כשם שאיש דבק באשתו, כך נקראת קהילת המאמינים להידבק בישוע - להיות

מאוחדת עמו בנאמנות ובאהבה לנצח.

בבריאה פתח אלוהים את צידו של אדם כדי לברוא לו כלה, ובאופן דומה נפתח צידו של
ישוע על הצלב כדי שכלתו - הקהילה - תיווצר מתוך אהבתו המקריבה. מטרת הגאולה אינה
רק להציל אותנו מחטא וממוות, אלא גם לעצב אותנו להיות בת זוג מתאימה - טהורה,

מוכנה ומוקדשת לו.

ישוע נצלב בגלל השמחה שהייתה לפניו - החתונה העתידה והכלה שתגאל. אנחנו היינו
חלק מאותה שמחה! למרות חטאינו, הוא סמך על תכנית האב ונצלב, והחל בנו מעשה
חדש שאותו ישלים. ככל שנגדל בו, כמיהת ליבנו העמוקה ביותר תהיה להכיר אותו, לאהוב

אותו ולהיות אחד עמו לנצח.

פתח היום את ליבך ותבקש מרוח הקודש לעורר בך את הכמיהה הזו. קבל את אהבתו
הגדולה ותן לה לחזק אותך, לשאת את צלבך וללכת אחריו. שהצום והתפילה שלנו יהיו
מושרשים בכמיהה להופעתו, שיחד עם הרוח תקרא: "בוא!", ושיהיה לך ציפייה לשובו של

חתנינו, ישוע.

יום #16

פסוקים להגות ותפילה: הושע ב:16–19; בראשית ב:21–24; אל העברים יב:2–3; 
מתי ט:15; התגלות כב:17

20

מי אנחנו?
כלת המשיח
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“אני הגפן; אתם השריגים. העומד בי ואני בו עושה פרי לרב, שכן בלעדי אינכם יכולים
לעשות דבר.” - יוחנן טו:5

אלוהים אומר לנו שביתו הוא "בית תפילה" – דבר המעיד על יחס של היכרות אישית
ושותפות איתו. ישוע קרא לך "לעמוד" בו – בדברו ובאהבתו, מה שמצביע על קשר עמוק
ומכוון איתו. עם זאת, תפילה היא גם עבודה משותפת. מתוך המקום של עמידה בו, תוכל

להכיר את ליבו לעומק ולבקש את מלכותו לבוא בכל תחום בחייך.

בקש עזרה כדי לגדול בתחום התפילה – גם באופן אישי וגם באופן משותף. אתה מוזמן
להכיר את אלוהים בצורה עמוקה, ולכן כוון את ליבך להיות מושרש בדברו ובאהבתו.

היום קבל את אהבתו כלפיך, ואהוב אותו בחזרה דרך הלל והודיה. קרא את הפסוקים בלב
קשוב ונסה לבטא בקול את ליבך כלפיו. בוא אליו בציפייה להשתנות לפי רצונו והתפלל

בהתאם לכך.

פסוקים להגות ותפילה: יוחנן טו:5,7,9 ; הראשונה ליוחנן ד:19; מתי ו:9–10; תהילים לז:4

יום #17

21

בשביל מה?
עמידה בו
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יום #18

22

“התמידו להתפלל” - הראשונה אל התסלוניקים ה:17 

בית אלוהים הוא מקום שבו אנחנו חיים, ולא רק מבקרים. לכן תפילה צריכה להיות אורח
חיים. זה נכון לגבי הידיעה ולהיות עם אלוהים, אך זה נכון גם בכל הנוגע לשותפות עמו.
ישוע לימד אותנו להתפלל ולא לוותר - לקרוא “ביום ובלילה.” בנוגע לחזרתו, הוא קרא לנו
לעמוד על המשמר ולהתפלל, שזה גם פעולה מתמשכת. הוא תמיד עם האב וגם שותף עמו

בהפגעה.

בקש מהרוח לעזור לך לגדול בחיי התפילה, גם בהיכרות עם לב אלוהים וגם בשותפות עמו
בדברים שהוא רוצה. הסתכל היכן אתה יכול לשלב תפילה בלוח הזמנים שלך, גם באופן
אישי וגם עם אחרים. עשה בחירות שימקמו אותך לגדול, ותן לאדון להוביל אותך בדרכים

שיבנו אותך.

פסוקים להגות ותפילה: הראשונה לתסלוניקים ה:16–18; לוקס יח:1–8; 
ישעיה סב:1, 6–7; אל הרומים ח:34; אל העברים ז:25

בשביל מה?
אורח חיים
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יום #19

23

"השיב ואמר: "אני 'קול קורא במדבר פנו דרך יהוה', כמו שאמר ישעיהו הנביא.""
 - יוחנן א:23

בביאתו הראשונה של ישוע, אלוהים העמיד את יוחנן המטביל כקול קורא ההולך לפניו ומכין
את הדרך. לפני שישוע יחזור, נשמע את קול אלוהים שוב – אך הפעם בצורה קולקטיבית.
אם אנו רוצים להיות קול קורא כפי שיוחנן היה, עלינו לגדול בחיי התפילה שלנו. עלינו
להקשיב ולנהל שיח עם האב דרך דברו ודרך רוחו. רק כך נוכל באמת להכיר אותו ולדבר

בסמכות ובביטחון אל אלה שאלוהים קורא לנו לדבר אליהם.

בקש מהאדון ללמד אותך כיצד להתפלל. פנה זמן קבוע בחייך לקרוא בכתובים, להיות
בדממה, להקשיב ולדבר איתו. כבר עכשיו אתה יכול לבקש ממנו לעזור לך להיות קול קורא

עבורו, כדי שתוכל להכין את הדרך לחזרתו.

פסוקים להגות ותפילה: לוקס א:76–80; לוקס יא:1

בשביל מה?
קול קורא
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יום #20

24

“זה אשר לו הכלה הוא החתן, אבל ידיד החתן העומד ושומע אותו שמוח ישמח לקול החתן.
זֺאת שמחתי וכעת היא שלמה.” - יוחנן ג:29

שירותו של יוחנן המטביל התמקד בהכנת הדרך לאדון. הוא קרא לאנשים לחזור בתשובה
והפנה את מבטם לישוע, שה האלוהים הנושא את חטאת העולם. הצלחתו הייתה ברורה
בכך שכמה מתלמידיו עזבו אותו כדי ללכת אחרי ישוע – וזו הייתה בדיוק הנקודה. כפי
שיוחנן אמר, ישוע הוא החתן, ולכן הכלה שייכת לו. יוחנן היה חבר החתן, שעשה את חלקו:

להכין את הכלה לקראת חתונתה.

כאשר אנו שואפים להכין את הדרך לאדון, זו צריכה להיות גם גישת ליבנו. אנו רוצים
למשוך ולהפנות אנשים אל ישוע, ולא אל עצמנו. אנו רוצים שהם יחוו את אהבתו של
אלוהים באופן אישי ויבינו עד כמה הם יקרים לו. אך הם יוכלו ללכת אחריו באמת רק לאחר

שיטעמו מטובו ויראו אותו. 
לכן, בקש מהאדון לעזור לך ללכת בענווה ותמיד להפנות אחרים אליו.

פסוקים להגות ותפילה: יוחנן א:19–37; יוחנן ג:27–36

בשביל מה?
הכנת הכלה
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יום #21

25

"אלהים לנו מחסה ועז עזרה בצרות נמצא מאד" - תהילים מו:2

בין אם בשירות סדיר ובין אם במילואים, מאות חיילים נקראו להתייצב עם פרוץ המלחמה –
ורבים מהם ממשיכים לשרת גם היום. אף שהלחימה כבר אינה בעיצומה כפי שהייתה,
המצב במדינות השכנות לנו עדיין רווי מתיחות וחוסר יציבות, ואי־הוודאות בנוגע לעתיד
בעזה ממשיכה להדהד. תחת לחצים מתמשכים אלה, מספר הימים שבהם חיילי הסדיר
והמילואים נעדרים מבתיהם רק הולך ומצטבר. כל אחד מהם מתמודד עם אתגרים וקשיים

מסוגים שונים, ורבים נחשפו למראות ולחוויות קשים שלא היו אמורים לחוות.

המשך לעמוד בתפילה עבור הגנתם, הבחנתם וחוכמתם – הן של המאמינים והן של אלה
שטרם הגיעו לאמונה. בקש עבורם נחמה, ריפוי ושיקום בלב ובנפש, והתפלל שכל חייל

מאמין ישמש ככלי של אור, אמת ותקווה לכל הסובבים אותו.

מצב בארץ
חיילים

פסוקים להגות ותפילה: תהילים צא:1–7; ישעיה מ:29–31; תהילים קכא; יוחנן טז:33
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יום #22

26

"אלהים לנו מחסה ועז עזרה בצרות נמצא מאד" - תהילים מו:2

בזמן הקשה הזה, רבים—גם יהודים וגם ערבים—נפגעו עמוקות מהסערה והסכסוך.

אזרחים חפים מפשע בישראל ובעזה חוו עקירה, נזק חמור לרכוש, ואובדן חיים טראגי.
כמעט אין אדם בארץ שלא נגע בו הדבר, ורבים ממשיכים להתמודד עם אבל מתמשך
וטראומה עמוקה בעקבות אובדנים קשים. עם זאת, אנו יודעים שאבינו רואה ומכיר כל אדם

באופן אישי, ורוצה עבורם דברים טובים—להביא שלום ולתת תקווה לעתיד.

בקשו מאלוהים שכל הנפגעים יחפשו את אלוהים ויפנו אליו לעזרה בתקופה קשה זו. בואו
נבקש את פתרונו לסכסוך הזה ואת שיקום עמוק לכל הנפגעים. התפללו לנחמה למשפחות
שאיבדו את יקיריהן, לשיבה של מה שאבד ולריפוי הלבבות שחוו טראומה—בואו נאמין

שאלוהים יגלה להם את טובו.

מצב בארץ
נפגעי מלחמה

פסוקים להגות ותפילה: תהילים לד:19; ישעיה סא:1–3; התגלות כא:4
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יום #23

27

"אלהים לנו מחסה ועז עזרה בצרות נמצא מאד" - תהילים מו:2

מנהיגי המדינה זקוקים לתפילותינו יותר מאי פעם. עוד לפני פרוץ המלחמה הייתה ממשלת
ישראל מפולגת אולי יותר מכל תקופה בהיסטוריה המודרנית שלה. אף שמשבר המלחמה

יצר אחדות זמנית, הוא לא פתר את הקונפליקט הפנימי העמוק והמתמשך.

לאחר כל מה שעברנו בשנתיים האחרונות – סוגיית החטופים, הצורך בבנייה מחודשת של
אזורים שנפגעו והדאגה לאזרחים – הממשלה זקוקה לחוכמה רבה.

התפללו שהמנהיגים שלנו יפנו אל אלוהים בענווה, כי הוא התקווה האמיתית של המדינה
שלנו. התפללו שהם יבקשו חכמה ובינה מעבר לכוח הטבעי שלהם, שיהיה להם לבבות מלא

בחזרה בתשובה ורצון לצדק, ושיקבלו חוכמה והתגלות שרק הוא יכול לתת.

מצב בארץ
חוכמה לממשלה

פסוקים להגות ותפילה: יעקב א:5; דניאל ב:21; הראשונה לטימותיאוס ב:1–2
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יום #24

28

"אלהים לנו מחסה ועז עזרה בצרות נמצא מאד" - תהילים מו:2

מאז קום המדינה, ואף הרבה לפני כן, מתקיימים בארצנו סכסוכים ופילוגים – לא רק בין
יהודים לערבים, אלא גם בין אחים. המלחמה, סוגיית החטופים, גיוס החרדים ונושאים רבים
נוספים רק מעמיקים את הקרעים בינינו. אך אנו יודעים שליבו של אבינו הוא אחדות

ומשפחה.

בקש מאלוהים שירכך לבבות ויביא לשיקום במשפחות ובקשרים שנהרסו בעקבות
מחלוקות וסכסוכים. בקש מאדוננו ישוע המשיח שיגלה את אהבתו לכל יושבי ארצנו –

אהבה שתביא לריפוי לבבות, לישועות רבות ולאחדות אמיתית כאן בישראל.

מצב בארץ
אחדות ושיקום

פסוקים להגות ותפילה: תהילים קלג:1; משלי י:12
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יום #25

29

"‏אינני בוש בבשורת המשיח, שהרי היא כוח אלוהים להושיע את כל המאמין – את היהודי
בראשונה וגם את הלא־יהודי." - אל הרומים א:16

אנו יודעים שכדי שאנשים יאמינו, הם צריכים תחילה לשמוע את הבשורה.
לכן, על הבשורה להישמע ולהיות מופצת לכל אדם.

בגלל זה ישוע אמר לתלמידיו להתפלל לאדון הקציר, שישלח פועלים אל שדותיו.

בקש מאלוהים להקים עוד מבשרים כאן בישראל. בקש מישוע שייתן לגוף המשיח את ליבו
– לב מלא חמלה ואהבה כלפי אלו שעדיין אינם מאמינים. התפלל שיקומו יחידים אמיצים
המוכנים לבשר בכל מקום ולכל סוגי האנשים בארץ, ובקש שכל גוף המשיח יקבל חזון

מחודש ותשוקה להיות באמת "‏אור לעולם".

הבשורה
מבשרים
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יום #26

30

"‏אינני בוש בבשורת המשיח, שהרי היא כוח אלוהים להושיע את כל המאמין – את היהודי
בראשונה וגם את הלא־יהודי." - אל הרומים א:16

העם היהודי מורכב מקבוצות רבות - מאשכנזים ועד מזרחים, מחילונים ועד חרדים -
וחברתנו מלאה גיוון. למרות השוני, כולם אנשים שאלוהים בחר להיות אור לגויים. יחד עם
זאת, כולם זקוקים לישועה מחטא וממוות ולקבלת חיי עולם. עליהם לבוא להכרה במושיעם

- ישוע.

התפלל עבור "הצאן האובדות של בית ישראל" שיימצאו על ידי הרועה הטוב. התפלל
שיוסר המסווה מעל עיניהם ושאלוהים ירכך כל לב שהתקשה. הכרז היום בהסכמה עם

תכניתו של אלוהים: שכל ישראל ייוושע.

הבשורה
ליהודים
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יום #27

31

"‏אינני בוש בבשורת המשיח, שהרי היא כוח אלוהים להושיע את כל המאמין – את היהודי
בראשונה וגם את הלא־יהודי." - אל הרומים א:16

בכל גוף המשיח, למרבה הצער, ישנם בנים ובנות רבים שעזבו את בית האב. עם זאת, אנו
מבינים את ליבו הרחום של אבינו דרך שלושת המשלים של ישוע על האובד: השה, המטבע

והבן. לאבינו כמיהה עזה שישובו אליו, והוא רודף אחריהם בתשוקה ובסבלנות.

בקש מאבינו שייתן לך את ליבו כלפי כל הבנים והבנות האובדים שאתה מכיר. בקש מרוח
הקודש להראות לך אחד או שניים ספציפיים שהוא מזמין אותך להתפלל יחד איתו עבורם.
ואם יש כאלה שאתה כבר מתפלל עבורם זמן רב, בקש מהאדון לחזק ולחדש את ליבך

באמונה. המשך לזכור את כוח הבשורה ולהאמין בה.

הבשורה
בנים אבודים
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יום #28

32

"‏אינני בוש בבשורת המשיח, שהרי היא כוח אלוהים להושיע את כל המאמין – את היהודי
בראשונה וגם את הלא־יהודי." - אל הרומים א:16

כיום, כ־רבע מאוכלוסיית העולם – כ־2 מיליארד בני אדם – מזדהים כמוסלמים. במהלך
חודש הרמדאן, שהחל שבוע שעבר, רבים מהם צמים מדי יום מזריחת השמש ועד שקיעתה
ומתפללים לאללה. במיוחד בשבוע האחרון של הצום, מוסלמים רבים מאמינים שיזכו

להתגלויות אלוהיות ולגמול כפול על מעשיהם.

בקש מאלוהים שישפוך את רוח הקודש ברחבי העולם המוסלמי – כאן בישראל ובקרב כל
העמים. התפלל שיקבלו חלומות, חזיונות וחוויות על־טבעיות אחרות שיגלו להם את
החדשות הטובות על המשיח. תבקש באמונה שאלוהים ישחרר אותם מעבדות לחושך
ולשקר אל האור והאמת שלו, והאמין שיקבלו את ההתגלות והגמול הגדולים ביותר שיש:

את ישוע, בן האלוהים.

הבשורה
מוסלמים בתקופה של רמדאן
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"ויגל כמים משפט וצדקה כנחל איתן" - עמוס ה:24

אלוהים קורא לנו להיות קול עבור אלה שאינם יכולים לדבר בעבור עצמם. איזו קבוצה
מתאימה לכך יותר מאלה הנמצאים ברחם? הם חסרי ישע מול מי שמבקשים לבצע הפלות,

אך חייהם יקרים ונבראו בידי אב אוהב.

זעק בעבור הקטנים האלה שנהרגים על בסיס יומיומי. התפלל עבור האמהות והאבות
המפחדים וחסרי התקווה. זכור בתפילותיך ארגונים כמו “בעד חיים” ו־“חיים בשפע”,
הזוכים לגעת בחייהן של נשים רבות ולהציל מאות תינוקות מדי שנה. התפלל שגם כל גוף

המשיח יגדל להיות קול ציבורי מוביל ומתפלל. שאל את האדון מה הוא קורא לך לעשות.

יום #29

33

צדק ומשפט
בעד חיים
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"ויגל כמים משפט וצדקה כנחל איתן" - עמוס ה:24

במדינה שלנו ישנם מקרים רבים של התעללות בתוך המשפחה – נגד ילדים, נשים וגברים –
מצד קרובים ובני משפחה, תופעה שממשיכה להתרחב מתחת לפני השטח ולגרום לסבל
עמוק לשכבות רחבות בחברה. במיוחד בימים אלה יש משפחות ויחידים הממשיכים לסבול
מהתעללות בתוך בתיהם. הלחץ גובר, הפחד מתעצם, ורבים מוצפים ברגשות ובמאבקים
הדוחפים אותם למקומות מסוכנים. כיום, אחד מכל חמישה ילדים בישראל חווה התעללות

בידי מבוגר.

למרות חקיקת חוקים בשנים האחרונות נגד זנות בישראל, החושך ממשיך להתפשט,
והעולם בוחר לקרוא לרע טוב ולטוב רע. כיום צריכת הזנות אינה מתרחשת רק ברחובות,
אלא גם ברשתות ובאינטרנט, והיא משמשת מקור הכנסה לנשים רבות. הסחר למטרות
עבודה במדינה מקבל פחות תשומת לב מהסחר למטרות מין, אך יש סימנים לכך שמדובר
בבעיה רחבה וחמורה יותר ממה שנהוג לחשוב – למשל עובדים זרים ומטפלים המנוצלים

ונשללות מהם זכויותיהם בשל מעמדם החברתי.

ובתוך כל הכאב והסבל הזה, אלוהים נותר אלוהי צדק, מלא חסד ורחמים. הוא יכול ורוצה
להתערב, לשחרר ולרפא כל ילד וילדה, גבר ואישה, ולשקם ולהחיות משפחות שלמות

לכבודו. 

זעק והתפלל לשחרורם של כל מי שמנוצלים ומוצאים עצמם ללא תקווה. זכור בתפילותיך
גם ארגונים הנלחמים בניצול ובהתעללות – כגון מכון ירושלים לצדק, השטיח האדום

ו־GLOWBALACT – הפועלים להילחם בסחר בבני אדם.

יום #30

34

צדק ומשפט
נפגעי אלימות וניצול
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"ויגל כמים משפט וצדקה כנחל איתן" - עמוס ה:24

למרות שעל פי החוק קיימת חירות דת בישראל, מאמינים רבים חווים התנכלויות יומיומיות.
יהודים משיחיים מוגבלים בעלייה לארץ ובהתקהלויות, ערבים נוצרים – במיוחד ביהודה
ושומרון – חווים איומים, פגיעות ברכוש והפחדות, ומאמינים מרקע מוסלמי נרדפים בשל
אמונתם. גם יהודים שגדלו כחרדים ונמצאים הולכים אחרי ישוע מוצאים עצמם לעיתים
מורחקים ממשפחותיהם. לאחרונה דווח גם על מתקפה של קיצונים מוסלמים על עיירה
נוצרית בניגריה, שבה נהרגו בין מאה למאתיים מאמינים – תזכורת כואבת לכך שהרדיפות

נמשכות גם מחוץ לישראל.

התפלל עבור כל אחיך ואחיותיך החווים רדיפות על רקע דתי, שיתחזקו באהבתו, בשמחתו
ובשלומו של אבינו. בקש מרוח הקודש לנחם אותם בכל צרתם, והאמין שיזכו לראות

פריצות דרך גם בעיצומן של הרדיפות.

יום #31

35

צדק ומשפט
רדיפות נגד מאמינים

פסוקים להגות ותפילה: עברים יג:3; פטרוס הראשונה ד:12–14; רומים ח:35–39
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יום #32

36

"ויגל כמים משפט וצדקה כנחל איתן" - עמוס ה 24

לאורך כתבי הקודש אלוהי ישראל תמיד גילה את ליבו כלפי יתומים ואלמנות. בברית
החדשה, באיגרת יעקב, נאמר כי הדאגה לאנשים הללו היא “עבודת אלוהים טהורה”.
בעולם המודרני, וגם במדינתנו כיום, אחד הביטויים הנפוצים ליתומים ולאלמנות הוא
אמהות חד־הוריות וילדיהן. נוסף על כך, בעקבות המלחמה, יש אלמנות חדשות רבות
וילדים יתומים רבים. מעבר לאלמנות וליתומים, ישנם כ־30,000 זקנים וניצולי שואה
שמצבם הכלכלי והבריאותי אינו מאפשר להם לדאוג לצרכיהם הבסיסיים, והם נותרים

רעבים וחסרי ישע.

בקש מרוח הקודש לבוא בעוצמה אל חייהם של האלמנות, היתומים וכל מי שנמצא
במצוקה סביבך. בקש ממנו לגעת בלבבותיהם ולהביא ריפוי, נחמה ותקווה חדשה. בקש
שייפתחו שערים לישועה, לשיקום ולעתיד מלא חיים. הרשה לאלוהים להשתמש גם בך

ככלי להבאת אהבת האב אל חייהם.

צדק ומשפט
אוכלוסיות מוחלשות
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יום #33

37

"וממנו כל הגוף מורכב ומחובר על־ידי כל קשר מסייע, לפי פעולתו המיועדת של כל איבר
ואיבר, וכך הגוף גדל ונבנה באהבה." - אל האפסים ד:16

כל קהילה בגוף המשיח מורכבת מחלקים שונים. כפי ששאול השליח מדגיש, לכל חבר בגוף
יש תפקיד ייחודי. זה נכון גם בין הקהילות השונות ברחבי הארץ - לכל אחת יש חלק מיוחד

לשחק.

עם זאת, גם בתוך כל קהילה עצמה וגם ביחס לקהילות אחרות קיימים חוסר ביטחון,
השוואות, תאווה וקנאה. לפעמים חבר אחד עלול לחשוב שהוא חשוב יותר או פחות
מאחרים, ובכך לפתח גישה יהירה או שלילית מדי כלפי עצמו. דרכי חשיבה שגויות אלה

עלולות לגרום לכאב רב ולפילוג בגוף המשיח.

קחו רגע והתפללו על כל חלק בקהילתכם - מהמנהיגים ועד לילדים הקטנים - כדי שתוכלו
לראות את עצמכם ואת האחרים דרך עיני האהבה של אלוהים. בקשו מאלוהים שכל קהילה
בארץ תבין ותעריך את תפקידה בגוף המשיח, וכן את התפקידים של קהילות אחרות. בקשו
ממנו גם להדריך אתכם ולמלא את לבכם באהבה, כדי שתוכלו לבנות את הסובבים אתכם.

חיזוק גוף המשיח
קהילות
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יום #34

38

"וממנו כל הגוף מורכב ומחובר על‑ידי כל קשר מסייע, לפי פעולתו המיועדת של כל איבר
ואיבר, וכך הגוף גדל ונבנה באהבה." - אל האפסים ד:16

במציאות בישראל חיים יחד שני עמים — יהודים וערבים. לכן, הביטוי המקומי של "האדם
החדש האחד" מתמקד בעיקר במערכת היחסים ביניהם. ישוע כבר יצר אחדות בינינו על
הצלב, אך, בדומה לתחומים אחרים בממלכת האלוהים, קיימת מתיחות בין מה ש"עכשיו"

לבין מה ש"עדיין לא".

האחדות כבר קיימת, ועדיין עלינו להתפלל שהיא תתממש באופן מלא כאן על פני הארץ
כפי שהיא בשמיים. למרות שליהודים ולערבים יש זהויות תרבותיות חזקות ומובחנות,

זהותנו הראשית כמאמינים היא לשייך למלכות אלוהים.

קח רגע להתפלל שה"אדם האחד החדש" יבוא לידי ביטוי בצורה עמוקה יותר כאן בישראל.
בקש מהאדון לחזק את אמונתך בפעולה השלמה שנעשתה בצלב, ולגלות לך באילו צעדים
תוכל להיות שותף לשינוי הזה. בטח בישוע שהוא יביא לפריצת דרך בין מאמינים יהודים
וערבים כאחד, ושדרכו תחיה מתוך הזהות העיקרית שלך במלכות אלוהים, תראה אחרים
כבני אלוהים, וכחלק מהכלה האחת המתכוננת לבואו. בקש גם עזרה לסלוח, לבחור

באחדות, ולבנות אחרים באהבה — צעד אחר צעד, בלב פתוח.

יהודים וערבים
חיזוק גוף המשיח
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יום #35

39

"וממנו כל הגוף מורכב ומחובר על‑ידי כל קשר מסייע, לפי פעולתו המיועדת של כל איבר
ואיבר, וכך הגוף גדל ונבנה באהבה." - אל האפסים ד:16

תהליך הגדילה וההתבגרות של גוף המשיח נועד להתרחש באופן טבעי מדור לדור. באופן
אידיאלי, דור הלומד וגדל בהליכתו עם ישוע יעביר זאת הלאה לדור הבא. אולם כדי
שמחזור גדילה זה יתקיים, עלינו לטפח הערכה עמוקה למערכות יחסים בין־דוריות. לשם

כך נדרש מאיתנו להקדיש זמן ומאמץ כדי לקרב בין הדורות באהבה ובכבוד הדדי.

על המבוגרים לחפש קשרים משמעותיים עם הצעירים, ועל הצעירים להוקיר את הקשרים
עם המבוגרים. המבוגרים יכולים לקבל מן הצעירים נקודת מבט רעננה וחדשה, ואילו

הצעירים יכולים לקבל חוכמה מן הניסיון של המבוגרים.

קח רגע להתפלל לאהבה ולהערכה בין הדורות. בקש מאבינו שבשמיים לעזור לך ולכל דור
לקבל את ליבו של האב עבור הדור הבא אחריך. תתפלל במיוחד עבור האבות והאמהות
במשפחתך, ועבור מנהיגי הקהילה שלך, שההערכה שלהם לקשר הבין־דורי תלך ותגדל.
בקש מרוח הקודש לעזור לך לשאוף לגדילה בריאה ולבגרות באהבה, צעד אחר צעד, בין

הדורות שסביבך.

דורות
חיזוק גוף המשיח
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יום #36

40

"וממנו כל הגוף מורכב ומחובר על‑ידי כל קשר מסייע, לפי פעולתו המיועדת של כל איבר
ואיבר, וכך הגוף גדל ונבנה באהבה." - אל האפסים ד:16

אנו יכולים לראות בבירור שמקור המושג "משפחה" מגיע ישירות מלב אלוהים. האב והבן
מאוחדים ברוח ובאהבה. מהתחלת הבריאה, נוצרנו כדי לחיות כמשפחה. זה משקף את
טבעו של אלוהים ומשמש את מטרותיו להרחיב את מלכותו. לכן, אין זה מפתיע כשאנו

רואים את האויב תוקף משפחות.

קחו רגע והתפללו עבור המשפחות סביבכם. בקשו מאלוהים כוח וריפוי למשפחות שבורות,
ופיוס בין בעלים ונשים, בין הורים וילדים, ובין אחים ואחיות. בקשו שהרוח הקודש תדריך

משפחות אלה באהבה ובאחדות, כדי שיוכלו לגדול יחד, להתחזק ולהתמלא בשמחה.

משפחות
חיזוק גוף המשיח
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יום #37

41

"ידועים לכם הזמנים; הינה שכעת השעה להתעורר מן השינה, כי ישועתנו קרובה עכשיו
יותר משהיתה ביום שהתחלנו להאמין."  - אל הרומים יג:11

כגוף המשיח בישראל, עלינו לזהות את הצורך המיידי לפעול בימים בהם אנו חיים. חזרתו
של ישוע מתקרבת כל הזמן, ובו בזמן החושך גובר. אך אלוהים ייעד אותנו, ככלתו של

המשיח, ללכת באור כבודו. עלינו להראות את יופיו של ישוע דרך פירות ומתנות הרוח.

קח רגע לזעוק לשפיכה מחודשת של רוח הקודש על גוף המשיח בארץ. בקש מהאדון לעזור
לך לגדול ולהתבגר בכוחו ובאהבתו, צעד אחר צעד, בהכנעה ובבטחון.

התעוררות
ישראל
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יום #38

42

"ידועים לכם הזמנים; הינה שכעת השעה להתעורר מן השינה, כי ישועתנו קרובה עכשיו
יותר משהיתה ביום שהתחלנו להאמין."  - אל הרומים יג:11

לפי הכתוב בישעיה יט:23-25, שבו ביום מיוחד העמים של "מצרים ואשור" - מזרח התיכון
בזמנו של ישעיה - יכירו ויהללו את אלוהי ישראל. ביום הזה תתהווה אחדות בין ישראל לבין
המדינות השכנות, כפי שלא היה מעולם. התוצאה של האחדות הזו תהיה ברכה לכל

העולם. האדון יברך את כולם ויכריז שהם שייכים לו.

קח רגע להתפלל שפעולת רוח הקודש יהיה בקרב כל הכנסיות באזור - הקופטית,
הקתולית, האורתודוקסית והאוונגליסטית. בקש מהאדון שכל אלה יכירו באופן אישי ויהללו
את ישוע כאלוהי ישראל. תתפלל באמונה לראות את שיקום משפחתו של אלוהים כאן

במזרח התיכון - שכל עם יחוש ביטחון בזהותו ויבין את תוכניתו של אלוהים עבור ישראל.

התעוררות
מזרח התיכון
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יום #39

43

"ידועים לכם הזמנים; הינה שכעת השעה להתעורר מן השינה, כי ישועתנו קרובה עכשיו
יותר משהיתה ביום שהתחלנו להאמין."  - אל הרומים יג:11

בכל העולם, גוף המשיח מתעורר ומתחיל לחשוב על הזמנים שבהם אנו חיים כיום, ולשאול
את עצמו היכן הוא עומד מבחינת התקדמות ההיסטוריה. רבים מתחילים להרגיש שאולי
אנו מתקרבים לחזרתו של ישוע. הם רואים את האירועים המתרחשים בעולם היום ועשויים

לזהות בהם את מה שישוע כינה "צירי הלידה" לקראת ביאתו השנייה.

אך נשאלת השאלה: האם הגוף יתעורר מן השינה? האם כלת המשיח תממש את מלוא
הקריאה שלה? האם היא תתעורר ותפעל באמונה להכין את דרך אדוננו?

קח רגע להתפלל: בקש מהאדון שרוח הקודש תפעל בכל העמים ותעיר את גוף המשיח.
תתפלל שהקהילה העולמית תקבל התגלות בנוגע לחזרתו של ישוע ולמקומה של ישראל
באחרית הימים. בקש שעם אלוהים יהפוך לכלה בוגרת של המשיח, שתתמלא באמונה

ואהבה, ותזעק עם הרוח לביאתו של החתן.

התעוררות
עולמי
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יום #40

44

"ידועים לכם הזמנים; הינה שכעת השעה להתעורר מן השינה, כי ישועתנו קרובה עכשיו
יותר משהיתה ביום שהתחלנו להאמין."  - אל הרומים יג:11

בסיום תקופת הצום והתפילה הזאת, הבה נתבונן במה שהאדון עשה בנו באופן אישי
בתקופה המיוחדת הזו. כנראה שזה לא היה פשוט עבורכם. אולי אתם רואים בבירור מה
התרחש, אך יתכן שחלק מהשינויים עדיין לא נראים לכם. אפילו הדברים הקטנים לכאורה
עלולים להיות משמעותיים יותר ממה שאתם חושבים עכשיו. לפעמים רק בסיום תקופת

הצום מתחילים להבין את מה שהתרחש ולהעריך את משמעותו.

בכל מקרה, לא משנה איך אתם מרגישים כרגע – אם דרשתם את אלוהים בכל לבבכם
בימים האלה, תוכלו לסמוך על האדון שפעל בזמן הזה כדי לעורר ולהכין אתכם לימים

שעוד יבואו.

לאור בואו של "היום" – יום שובו של ישוע – אנו רוצים להיות כמו העלמות החכמות שתיאר
ישוע במתי כ"ה. הן קנו שמן מבעוד מועד, ומנורותיהן היו מוכנות כאשר החתן חזר, גם

כשזמן ההמתנה התארך.

קח רגע להחליט בליבך להמשיך להיות איש של צום ותפילה. תשאף לגדול בקשר שלך עם
רוח הקודש, ותקנה את השמן שאתה זקוק לו כדי שלבך ימשיך לבעור. התקרב לאדון
במטרה להכיר אותו בצורה עמוקה ואינטימית יותר, ובטח בהבטחתו שגם הוא יתקרב אליך.
בקש ממנו להדריך אותך כיצד לגדול באורח חיים של הלל, תפילה וצום, בזמן הזה,

כשאתה נכנס לשנה תנכ"ית חדשה.

התעוררות
אישי
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עם סיומו של "צום 40 לישוע" של השנה הזו, אנו בטוחים שהאדון פעל
בכל אחד ואחת מאיתנו – גם בך. בלי קשר לאיך שזה מרגיש כרגע,

תשמח במה שהוא עשה ובמה שהוא עדיין עושה. בכל דרך שבה רוח
הקודש נגעה בך, דיברה אליך או הובילה אותך בשבועות האלה – בין אם

זה הרגיש קטן ושקט ובין אם עוצמתי ומשנה חיים – קבל זאת כביטוי
לאהבתו ולחסדו של אלוהים כלפיך. הוא שמח בך ורוצה שתדע את העונג

שהוא מוצא בך.

הדרך שבה אלוהים פועל בכל אחד מאיתנו היא ייחודית. לכן, כשאתה
שומע עדויות של אחרים ומתפתה להשוות, התנגד למחשבות אלו ובמקום

זאת התעודד במה שאלוהים עשה בך. כאחים ואחיות, כולנו בזה יחד. כל
ניצחון הוא ניצחון משותף. זהו המשמעות של להיות משפחה – להיות

אחד. 

לעיתים קרובות, המפגשים שנראים לנו קטנים הם חזקים הרבה יותר ממה
שאנו מבינים. עלינו להעריך אותם – והדבר מתחיל בלזכור. 

עם סיום העונה הזו, קח זמן להתבונן במה שנגע בך ובמה שהאדון הדגיש
עבורך. חזור אל כתבי הקודש שהיו משמעותיים עבורך והרהר בהם שוב.

חזור אל הנושאים שעוררו את לבך. זכר את הרגעים שבהם הרגשת את
נוכחותו. חשב על הדרכים שבהן הוא פעל בתוכך, ואפשר להשפעתן
להעמיק. כעת, עם כניסתנו לשנה מקראית חדשה, נתקדם בציפייה

ובביטחון בטובו של אלוהים. דברו אומר שיש לו שפע של טוב שמצפה לנו,
וששהוא רודף אחרינו בכל יום ויום. טובו זה היה ביטוי לכבודו שנגלה
למשה. ציפייה לעתיד נתנה לליבו של דוד תקווה. זוהי התקווה שאנו

נאחזים בה ככל שחזרתו של ישוע מתקרבת.

גם כאשר החושך גובר וצירי הלידה שעליהם דיבר ישוע מתעצמים, אנו
נשארים בטוחים בטוב הגדול שבבואו. זהו רצון לבנו – וזוהי הסיבה שאנו

צמים ומתפללים. החתן והמלך בא להיות איתנו, להקים בשלמות את
מלכותו ולעשות את כל הדברים חדשים! לזה אנו כמהים, וזה הדבר היחיד

שבאמת ישביע את לבנו.

עד בואו,
 צוות סולו

דברי עידוד
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